
Dámská vysoká turistická obuv TECNICA-Forge GTX Ws night fiume/rich lago

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 2/3 751085 8050459828580 1 ks
37,5 779733 8050459828597 1 ks
38 751086 8050459828603 2 ks
40 2/3 758979 8050459828641 1 ks
41,5 751089 8050459828658 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 6499 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Tecnica. Outdoorové boty jsou speciálně navrženy pro ženy. U tohoto modelu bot do hor byl
důraz kladen na anatomii ženské nohy. Svršek turistických bot pro dámy tvoří odolný materiál. Vyšší střih zlepšuje
stabilitu při zdolávání turistických tras.

Voděodolnost a sucho v trekingové obuvi zajistí Gore - tex membrána. Mezipodrážka turistické obuvi poskytuje
výborné odpružení a tlumení nárazů při trekkingu. Díky Vibram podrážce zdoláte v této obuvi do lesa každý terén.
Šedé boty pro dámy jsou skvělými společníky pro náročnou turistiku a zdolávání cest via ferrata.

Detaily produktu:

svršek: 1,8 mm nubuková kůže se základnou z pružné tkaninys vysokou odolností proti oděru s laminací TPU
membrána: Gore-Tex Insulated Comfort Footwear
mezipodrážka: Adaptivní systém; 2 vrstvy EVA materiálu kombinované s 1 vrstvou ESS
vnitřní vložka: CAS Customizable - Trekking
podrážka: Vibram® Forge se směsí Megagrip

EXKLUZIVNÍ V EXISPORTU - Vytvarování obuvi na míru již do 15 minut

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


